
Contacto

Teléfono 916705300
Fax 916608062
Correo Electrónico general@ayto-velilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28891) Velilla de San Antonio España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 831/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 08:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Velilla de San Antonio
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-velilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9G9LnnFBD64QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plataforma de gestión del portal de empleo

Plataforma para la gestión de los procesos de intermediación laboral gestionados por el área de Empleo yDescripción 
Desarrollo Local del Ayuntamiento de Velilla de San Antonio
Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
72420000 - Servicios de desarrollo de Internet.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28891) Velilla de San Antonio España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-velilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9G9LnnFBD64QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

S22 DIGITAL SL
NIF B87951232
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LITERATOS 7
(28760) TRES CANTOS España

Contacto

Teléfono 686348297
Correo Electrónico elvira@s22digital.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

Motivación

Motivación 2º licitador tras retirar oferta el primer licitador
Fecha del Acuerdo 17/07/2024
Plazo de Formalización Del 18/07/2024 al 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a634c242-7251-4d99-a0fc-bb41d172c18f


Lugar

Sala de Alcaldía

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28891) Velilla de San Antonio España

Apertura Archivo A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Apertura archivo A: Documentación
Administrativa\Proposición Económica y
Documentación Cuantificable de Forma Automática.

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Alojamiento de la herramienta en un datacenter certificado con la categoría Tier 3 del Uptime Institute
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Alojamiento de la herramienta en un datacenter certificado con la categoría Tier 4 del Uptime Institute

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Disponer de una APP vinculada a la plataforma
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Disponer del certificado de conformidad con el Esquema Nacional de Seguridad nivel alto

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Disponibilidad de un servicio online donde los usuarios del portal puedan realizar preguntas en relación a la búsqueda
de empleo y otros aspectos laborales, mediante sistema ChatBot o similar.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Disponibilidad de un sistema que permita el contacto y la coordinación con otras agencias de colocación,
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Licencias extras.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Plan de formación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Que la plataforma disponga de un catálogo de modelos de CV editables
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=adAZ%2F5bImr79p bnDwlaUlg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=adAZ%2F5bImr79pbnDwlaUlg%3D%3D


ID 0000013950205 |  2024-000864154 | Thu, 08 Aug 2024 08:43:54:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25228264310791359236294378887663268588 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


